
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 133 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 59.12  3:51.12
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 28.77 59.12 59.12 (  0.54)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 29.69 1:03.03 2:02.15 ( +0.40)
3 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 中1 25.91 56.89 2:59.04 ( +0.21)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 24.57 52.08 3:51.12 ( +0.33)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 59.87  3:56.83
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 29.22 59.87 59.87 (  0.53)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 29.73 1:03.13 2:03.00 ( +0.34)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 26.49 57.77 3:00.77 ( +0.51)
4 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 26.74 56.06 3:56.83 ( +0.47)

3 1/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:00.84  4:03.00
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 29.14 1:00.84 1:00.84 (  0.50)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 32.59 1:08.96 2:09.80 ( +0.20)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.99 57.82 3:07.62 ( +0.31)
4 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 26.55 55.38 4:03.00 ( +0.40)

4 1/7 東  京 マック日野 ﾏｯｸﾋﾉ 中学 1:02.95  4:09.34
1 相川　輝一 ｱｲｶﾜ ｷｲﾁ 中1 30.38 1:02.95 1:02.95 (  0.51)
2 山下　譲史 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 中2 32.64 1:09.62 2:12.57 ( +0.31)
3 土田　侑汰 ﾂﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 中3 28.24 1:01.76 3:14.33 ( +0.41)
4 野中　勇杜 ﾉﾅｶ ﾊﾔﾄ 中3 25.87 55.01 4:09.34 ( +0.39)

1/2 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 棄権
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1/6 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 棄権
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種目別競技結果


